che il giorno 14.04.2026 alle ore 15,30 si procederà alla VENDITA SENZA INCANTO IN 

MODALITÀ TELEMATICA E CON EVNTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA 

del compendio pignorato di seguito descritto:  

LOTTO UNICO  

PREZZO BASE D’ASTA:   EURO 70.000/00 ( dico euro settantamila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 52.500,00 (dico euro 

cinquantaduemilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO IN CASO DI GARA: EURO 1.500,00 ( dico 

millecinquecento/00) ENTRO IL 13.04.2026 H.23.59 

Piena ed intera proprietà di immobile sito in Napoli C.so Umberto I n. 473, piano 1, int. 20 

(Indirizzo catastale), identificato N.C.E.U. di Napoli: Sezione SEC - Foglio 4 - p.lla 102 - sub 23 - 

cat. A/4 

Si rappresenta che l’indirizzo che identifica l'immobile è c.so Secondigliano, in luogo dell’indirizzo